令和７年６月 30日

報道関係 各位

田辺市総務部総務課

課長 狩谷 賢一

令和７年６月 30日支給 期末・勤勉手当の状況について

 平素は当市行政へのご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 この度、別紙のとおり期末・勤勉手当を支給しましたので資料提供いたします。

総務部総務課人事係

担当  根岸

（内線）2213

（直通）0739-26-9916

資料提供

令和７年６月30日に支給する田辺市の期末・勤勉手当の状況は、下記のとおりです。

　　　　（単位：円）

（再選：１人当たり）

（再選：計12人）

（新人：１人当たり）

（新人：計４人）

（退職：１人当たり）

（退職：計３人）

職　　　　　員 　　支給人数 901人 (内再任用職員26名含む)

　　支給額 (c) 685,908,328 円（税込み）

　　平均支給額 761,275 円（税込み）

　　平均年齢 42歳3月

支給総額(a+b+c) 713,341,144 円（税込み）

令和７年度期末・勤勉手当支給割合表

支給期 区分 期末手当 勤勉手当 計

６月 一般職 1.250 1.050 2.300

再任用 0.700 0.500 1.200

特別職 2.225 2.225

12月 一般職 1.250 1.050 2.300

再任用 0.700 0.500 1.200

特別職 2.225 2.225

年度計 一般職 2.500 2.100 4.600

再任用 1.400 1.000 2.400

特別職 4.450 4.450

教    育    長

計 (a)

議　　　　　長

13,563,770

330,079

1,688,775

19,746,331計 (b)

7,686,485

1,115,025

1,106,590

1,130,314

副　　議　  長

（注）12月期の期末・勤勉手当の支給月数は、民間ボーナスの支給実績を踏まえ、変更される場合があります。

市　　  　　長

副　　市　　長

支　　給　　額

2,251,700

1,873,005

1,873,005副　　市　　長

【お問い合わせ先】

　総務課　人事係

　　担当：根岸

　　電話：（直通）0739-26-9916　（内線）2213

議　　　　　員
1,320,316

880,210

2,640,630